
 

 

UCHWAŁA NR 0007.365.2017 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 2, 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z powodu utraty wartości przyrodniczych Rada Miejska w Sulechowie postanawia znieść pomnik 

przyrody, jesion wyniosły, zlokalizowany w parku przed Państwową Wyższą Szkoła Zawodową w Sulechowie 

– działka o numerze ewidencyjnym 128 obręb 2 miasta Sulechów przy ulicy Armii Krajowej 51, ustanowiony 

jako pomnik przyrody uchwałą nr XXVIII/260/97 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 29 kwietnia 1997 r.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sulechowie 

 

 

Stanisław Kaczmar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2017 r.

Poz. 1467


		2017-06-27T11:14:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




